Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu 
sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica aberto crédito especial por redução orçamentária, no valor de R$ 15,000,00, 
(quinze mil reais) para as despesas conforme descrições: 

05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
02 - MDE - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO 
1,117- Construção de Escola de Educação Infantil 
4.4.90.61 - Aquisição de Imóveis R$ 15.000,00 

TOTAL R$ 15.000,00